
 

 

Uchwała Nr XLV/524/06 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 30 sierpnia 2006 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie barw Gminy na sztandarze Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Koronowie 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym   (j.t. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591, zm.  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214,poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz.1568,    z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, 

poz.1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz § 6 ust. 3 Statutu Gminy Koronowo (Uchwała Nr 

XXXVII/423/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 23 listopada 2005r. w sprawie Statutu 

Gminy Koronowo; Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2005r. Nr 129, poz. 2154) 

 

 

Rada Miejska  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na umieszczenie barw Gminy na sztandarze Szkoły Podstawowej nr 2 im. 

Jana Pawła II w Koronowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II    

w Koronowie. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie Gminy Koronowo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

1. W roku 2003 Rada Miejska w Koronowie podjęła uchwałę o nadaniu Szkole Podstawowej 

nr 2 imienia Jana Pawła II. Społeczność szkolna zebrała środki finansowe na nowy 

sztandar szkoły, którego wręczenie planuje na 3-ą rocznicę nadania imienia,                     

tj. w październiku br.  

 

2. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Koronowie zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody 

na umieszczenie na rewersie  sztandaru barw Gminy /w załączeniu projekt/. 

 

3. Szkoła Podstawowa  nr 2 jest  publiczną placówką oświatową prowadzoną przez Gminę 

Koronowo; poprzez używanie barw  Gminy promuje naszą małą ojczyznę. 


